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Örnek mi istiyorsunuz, işte Yunanistan…

  

Yunanistan Komünist Partisi’nin SYRIZA’ya güven oyu vermeyeceğiz ve ona karşı mücadele
edeceğiz yönündeki açıklamasına şaşırmadım. Seçimden önce de bu partinin ittifak önerisini
kabul etmedikleri gibi, SYRIZA’yı da “gerici partilerden farkı yok” olarak tanımlamışlardı.

  

SYRIZA’nın mutlak çoğunluk için iki eksiği bulunuyor ve bunu da sağ popülist olarak tanımlanan
küçük bir partiyle ittifak yaparak giderecek…

  

Ders bir: komünistler sizi sağa muhtaç edebilirler. Büyük başarı doğrusu!

  

Bu tür durumlardaki klasik davranış tarzı şöyledir: halkın çıkarı doğrultusunda atacağınız
adımları destekleyeceğiz, deyip, şartlı destek verilir. Baktın yapmıyorlar, desteğini çekersin…

  

Komünist kelimesinin tılsımı kaybolmuş durumda, bu tılsım eskiden vardı, bugüne kadar da
zorlama yollarda sürdürülmeye çalışıldı, ama artık iyice sırıtıyor.

  

Yunanistan Komünist Partisi (YKP) bilinen taktiği uygulayarak şartlı destek veremez, çünkü fena
halde korkuyorlar. SYRIZA başarılı olursa, bu kendilerinin sonu demektir. Zaten SYRIZA’nın bir
kesimi (şimdiki başbakan dahil) kendilerinden ayrılanlardan oluşuyor. KP’nin oyları ise sürekli
düşüyor, Altın Şafak adlı ırkçı parti yükselirken, kendileri bu partinin bile gerisine düştüler.

  

Doğal olarak bizdeki KP de YKP gibi bakıyor SYRIZA’ya…

  

Ama onlardaki gericilik için Yunanistan örneği gerekli değil…
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Bizde Kürtlere karşı tutumlarına, Ergenekon sanıklarıyla işbirliklerine bakmak yeterlidir.

  

Tek dil, tek millet anlayışının neresinde ilericik bulunuyor?

  

Komünist olmakla gerici olmak bazı durumlarda aynı anlama gelir…

  

Komünistlerin ortalığı titrettiği, girdikleri ittifaklardan sürekli kazançlı çıktıkları günler hayli geride
kalmış durumda… 

  

Komünistlerle ittifak artık kolay ittifak arasında sayılıyor, kolayca parçalanmaları mümkündür,
kaç tane örneği bulunuyor.

  

Siz bakmayın üstten konuşmalarına, en az yarım yüzyıl öncesinde kalmış başarılarla
öğünmelerine… Başka sermaye bulunmuyor; o günlerde kalıyorlar, bugünlere gelemiyorlar…

  

Bazıları (Almanya Komünist Partisi gibi) kendi dışlarındaki sola karşı yumuşak bir dil kullanırken
–sizin başarınız solun başarısıdır, ama işiniz zor, gibi), fena halde korkan bazıları ise
saldırganlaşıyor. 

  

Komünistlerin kendi dışlarındaki soldan fena halde korkmaya başladıkları örnekler çoğalıyor.

  

Haksız değiller!

  

Bu nedenle de umutlarını kendi dışlarındaki solun başarısızlığına bağlamış durumdalar…

  

YKP gibi…
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Sanıyorlar ki, SYRIZA başarısız olursa –ki olabilir- kendilerine gün doğacak…

  

Gerçekte ise kendilerinin herhangi bir geleceği bulunmuyor.

  

SYRIZA başarısız olursa Altın Şafak’ı durdurmak artık daha zor olacaktır.
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